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Styrelseakademien Dalarna är en av sexton medlemsföreningar inom den 
riksövergripande föreningen Styrelseakademien Sverige. Det är i de regionala 
medlemsföreningarna som verksamheten bedrivs. 

 

Styrelsen 
Styrelsen har under 2025 bestått av Magnus Höij (ordförande), Karin Burgaz, Christina 
Sjöberg (kassör), Heléne Gustafsson samt Lina Renberg. 

Utöver ordinarie löpande styrelsemöten hade styrelsen i år en uppskattad strategidag för 
att ta ett större grepp om verksamheten och en långsiktig strategi. Detta möte var 
mycket uppskattat.  

Medlemmar 
Vid utgången av 2024 hade föreningen totalt 227 medlemmar. 

Verksamheten 2025 i stort 
Under året har arbetet varit mer fokuserat på några utvalda, prioriterade frågor. Framför 
allt deltagare till Rätt Fokus, Guldklubban samt aktiviteter tillsammans med våra 
partners. Därutöver har vår synlighet varit god, med en lång rad aktiviteter och 
seminarier.  

Konkurrensen för aktiviteter mot företag och företagsledare är hård. Vissa aktiviteter har 
behövt flyttas på och skjutas fram för att inte äventyra kvaliteten.  

Arbetet med Guldklubban och Mångfaldspriset har fungerat väl och givit goda resultat, 
både ekonomiskt och i att stärka vårt varumärke i Dalarna.  



En avgörande kraft för föreningen under 2025 har varit vår verksamhetsledare Lena 
Lagestam, som med sitt nätverk, sitt kunnande och sin energi starkt har bidragit till 
föreningens synlighet och utveckling.  

Seminarier och föreläsningar 
Lena Lagestam och Karin Burgaz har, ibland tillsammans och ibland var för sig, varit 
aktiva och berättat om Styrelseakademiens arbete vid flera tillfällen. Bland annat på en 
näringslivsfrukost i Säter, på en dag för HIT-företag vid Dalarna Science Park, på en 
företagafrukost på Murboannas och tillsammans med Dalarnas.  

Ett rundabordssamtal på temat ”Ägarstrategi” arrangerades i Mora i september.  

Under 2025 har även initiativ tagits till kommande samarbeten, bland annat med 
Företagarna, som lagt grunden för ett fortsatt gott samarbete.  

Rätt fokus 
Vår uppskattade utbildning Rätt Fokus genomfördes vid två tillfällen under året.  

Ägarråd 
Under våren 2025 arrangerades ett mycket uppskattat event kallat ”Ägarråd”, bland 
annat med Karin Burgaz som talare. Detta genomfördes tillsammans med vår partner 
Skandia i Mora. Eventet var mycket uppskattat.  

Matchingsevent 
Under året har även ett matchingsevent genomförts i Borlänge, där företag har kunnat 
visa upp sig och erbjuda styrelseplatser samtidigt som Styrelseakademiens medlemmar 
har kunnat beskriva sin kompetens. Vi vet att många är aktiva i Styrelseakademien för att 
få en styrelseplats.  

Guldklubban och Mångfaldspriset 
Guldklubban delades i år ut till Krister Söderstam, Maserfrakt. Mångfaldspriset delades 
ut till två aktörer, både Hitachi Energy och Romme Alpin. Tidigare år har Mångfaldspriset 
delats ut tillsammans med Styrelseakademien Gävleborg, men i år var arrangemanget 
enbart för Dalarna.  

Prisutdelningen skedde i samband med Stora Styrelsedagen, som arrangerades på 
Grand Hotel i Falun med ett uppskattat program, bland annat med talare från SEB och 
från Styrelseakademien Sverige. Ett urval av gästerna och pristagarna var inbjudna till 
middag på residenset på kvällen.  

Krister Söderstam representerade sedan föreningen på utdelningen av Guldklubban i 
Stockholm, där priset delades ut under festliga former.  



Samarbetspartners 
Vi har 10 aktiva partners, med olika hög aktivitetsgrad. Arbetet fungerar väl i de 
sammanhang där det finns en tydlig leverans och gemensam aktivitet. Målet är att 
stärka relationen till våra partners genom att också arrangera aktiviteter tillsammans 
med dessa.  

Partners har varit Nordea, LF Dalarnas, Dalarna Business, Norrbärke Sparbank, SEB, 
Burgaz Management, Leksands Sparbank, Hansson & Partners, Skandia, Sylwan o 
Fenger-Krog samt Swedbank.  

Därutöver har Styrelseakademien Sverige några nationella partners, som vi i Dalarna 
också samverkar med: Grant Thornton samt Säkra AB som erbjuder 
försäkringslösningar.  

Styrelseakademien Sverige 
Styrelseakademien Dalarna är en av medlemsorganisationerna i Styrelseakademien 
Sverige. Under året har en hel del förändringar skett, med ny styrelse, ny 
styrelseordförande och ny interims-vd. Dessutom har ett förändringsarbete inletts, 
inklusive en ny form av debiteringsmodell och leveransmodell från central nivå till 
medlemsorganisationerna. 

Styrelseakademien Dalarna har aktivt bevakat utvecklingen och deltagit i de träffar som 
arrangerats.  

Det nya arbetssättet bedöms har stora fördelar, med en ökad transparens, enklare 
hantering av serviceärenden med mera. Samtidigt kvarstår en hel del utmaningar med 
webben, olika IT-system och annat, som framför allt har sin grund i tidigare beslut. 
Förändringsarbetet har inletts under 2025, men fortsätter under 2026.  
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